

## Yrityskaupan hyväksyminen: Abacus Bidco Oy (KKR) / Accountor Group Oy

Kilpailu- ja kuluttajavirastolle ("KKV") on 19.8.2024 ilmoitettu järjestely, jossa KKR & Co. Inc.:n ("KKR") välillisessä määräysvallassa oleva Abacus Bidco Oy<sup>1</sup> ("ilmoittaja") hankkii yksinomaisen määräysvallan Accountor Group Oy:ssä ("Accountor").

### 1 Yrityskaupan osapuolet ja ilmoittajan näkemys relevanteista markkinoista

**KKR** on maailmanlaajuisesti toimiva sijoituspalveluyritys, jonka määräysvallassa olevista portfolioyhtiöistä Suomessa toimivat muun muassa OneStream ja Exact. **OneStream** tarjoaa tekoälypohjaista taloushallinnon alustaa, jolla voidaan yhdistää taloudellista ja operatiivista dataa sekä parantaa päätöksentekoa ja tuottavuutta yritystoiminnassa. **Exact** puolestaan tarjoaa liiketoiminta- ja kirjanpito-ohjelmistoja verkkoliiketoimintaan, toiminnanohjaukseen, varastonhallintaan, ostojen hallintaan, työn aikatauluttamiseen sekä verotukseen, tilinpäätöksiin ja tilintarkastuksiin liittyen.

**Accountor**<sup>2</sup> on erikoistunut pilvipohjaisiin talous- ja henkilöstöhallinnon ohjelmistoihin. Accountorin ratkaisuja käytetään laajasti esimerkiksi kirjanpidon automatisoinnissa, laskujen käsittelyssä, työntekijätietojen tallentamisessa ja palkanlaskennan digitoinnissa. Accountorin tuotteita ovat muun muassa taloushallinnon ohjelmisto Procounor ja henkilöstöhallinnon ohjelmistokokonaisuus Mepco.

Ilmoittajan mukaan yrityskaupan osapuolilla on päällekkäistä toimintaa yrityksille suunnattujen toiminnanohjaukseen liittyvien IT-ohjelmistojen (*enterprise resource planning, ERP*) markkinoilla. Ilmoittaja on tarkastellut markkinoita segmentoituna edelleen i) taloushallinnon (*financial management systems, FMS*), ii) henkilöstöhallinnon (*human resources, HR* tai *human capital management, HCM*) ja iii) projektinhallinnan (*enterprise project management, EPM*) ohjelmistoihin. Näin tarkasteltuna osapuolilla on päällekkäistä toimintaa taloushallinnon ohjelmistoissa ja henkilöstöhallinnon ohjelmistoissa.

KKV on tarkastellut yrityskaupan kilpailuvaikutuksia ilmoittajan esittämän mukaisesti. Asian ratkaisu huomioiden markkinamäärittely on voitu jättää avoimeksi.

### 2 Yrityskaupan kilpailuvaikutukset

Kilpailu- ja kuluttajaviraston arvion mukaan yrityskauppa ei kilpailulain 25 §:ssä tarkoitetulla tavalla olennaisesti estä tehokasta kilpailua Suomen markkinoilla

<sup>1</sup> Abacus Bidco Oy on yrityskauppaa varten kesäkuussa 2024 perustettu yhtiö.

<sup>2</sup> Accountor on Accountor-konsernin emoyhtiö. Accountor konserni koostuu 17 yhtiöstä, jotka sijaitsevat Suomessa, Ruotsissa, Norjassa, Virossa ja Tanskassa.

tai niiden oleellisella osalla. Ilmoittajan toimittamien tietojen perusteella osapuolten yhteenlasketut markkinaosuudet jäävät maltillisiksi. Keskittymästä seuraava markkinaosuuden lisäys on vähäinen ja markkinoille jää riittävä määrä kilpailua. Myöskään viraston markkinakuulemisessa ei ilmennyt, että yrityskaupalla olisi haitallisia kilpailuvaikutuksia.

### 3 Ratkaisu

Kilpailu- ja kuluttajavirasto hyväksyy yrityskaupan, jossa Abacus Bidco Oy hankkii yksinomaisen määräysvallan Accountor Group Oy:ssä.

### 4 Sovelletut säännökset

Kilpailulaki (948/2011) 21, 22, 24, 25 ja 26 §.

### 5 Muutoksenhaku

Kilpailu- ja kuluttajaviraston tässä asiassa antamaan päätökseen saa hakea muutosta markkinaoikeudelta kilpailulain 49 a §:n mukaan siten kuin oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetussa laissa (808/2019) säädetään. Valitusosoitus on päätöksen liitteenä.

### 6 Lisätiedot

Lisätietoja päätöksestä antaa erityisasiantuntija Tiia Sotamaa, puhelin 029 505 3083, sähköposti tiia.sotamaa@kkv.fi.

Ylijohtajan sijainen, johtaja

Valtteri Virtanen

Erityisasiantuntija

Tiia Sotamaa